
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2110020A)
Roma - 14-09-2021 - 26-10-2021

Torneo 40Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI 2110020A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 14-09-2021 - 26-10-2021

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COMPAGNO Marco - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Pacilli Emanuele

1Pellegrini Ennio Paolo

2
Pala Giorgio

3
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40Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2110020A)
Roma - 14-09-2021 - 26-10-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pacilli Emanuele 5.5 ITA 27.0030.5021.5023.252102 1712 1969 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1984

2 5 2N Pellegrini Ennio Paolo5.5 ITA 26.5028.5021.0020.751693 1493 1895 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

3 3 CM Pala Giorgio 5.0 ITA 28.5032.5023.0023.251942 1612 1857 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1953

4 19 NC Corvaglia Riccardo 4.5 ITA 27.0030.5021.5018.50 999 1616 1484 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1991

5 6 2N Brozzi Danilo 4.5 ITA 25.0027.5019.5015.501675 1453 1840 7 3 3 1 3 3 0 0 4 0 3 1 0 0 2008

6 8 3N Giri Andrea 4.5 ITA 22.5024.0017.5012.251533 1401 1675 7 4 1 2 3 0 1 2 4 4 0 0 0 0 2004

7 7 2N Cecconi Adriano 4.5 ITA 22.0024.5016.5012.751578 1367 1641 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1981

8 2 M Castelfranchi Carlo 4.0 ITA 26.5028.5021.0013.251963 1696 1747 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1960

9 16 NC Nini Fabio 4.0 ITA 26.0029.0020.5014.001325 1376 1684 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1969

10 4 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA 25.0027.5019.5012.251718 1482 1654 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1952

11 24 NC Al-naqshbandi Sinan 3.5 ITA 22.5024.0017.009.00 999 1324 1221 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1968

12 13 NC Richichi Alessio Giuseppe3.5 ITA 20.0021.5014.507.25 1416 1314 1330 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1980

13 11 NC Rabiti Roberto 3.5 ITA 19.5021.5015.009.50 1429 1261 1519 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1970

14 20 NC Natalia Maurizio 3.0 ITA 24.0026.0019.509.50 999 1513 1310 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1993

15 12 NC Laforgia Gaia Camilla Fede3.0 ITA 19.5021.5015.507.50 1425 1213 1362 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1989

16 14 2N Rossi Roberto 3.0 ITA 18.0018.0013.503.50 1405 1423 1399 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1950

17 23 NC Zanchini Pablo 2.5 ITA 22.5024.5018.007.00 999 1429 1236 7 1 3 3 4 1 2 1 3 0 1 2 0 0 2005

18 17 NC Giri Davide 2.5 ITA 21.0022.5016.506.00 1207 1400 1385 7 1 3 3 4 0 1 3 3 1 2 0 0 0 2001

19 15 3N De Bernardis Luigi 2.5 ITA 10.5010.507.00 5.75 1400 1100 1647 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 3 1966

20 18 NC Moreno Giovanni 2.5 ITA 20.0020.0014.503.75 1121 1457 1265 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1939

21 10 NC Sebastiani Massimo 2.0 ITA 17.5019.0013.503.50 1482 1273 1374 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1974

22 22 NC Zuccheretti Marina 2.0 ITA 15.5015.5012.001.50 999 1251 939 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1954

23 21 NC Serzanti Massimo 1.0 ITA 13.5013.509.00 0.00 999 1337 646 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1956

24 9 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1963
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40Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2110020A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Al-naqshbandi Sinan ITA LAZ RM 999 1324 1221 1968 M 4825144 192218

6 2N Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1675 1453 1840 2008 M 2855637 170871

9 NC Bye ITA TOS LI 1492 0 0 1963 M

2 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 1963 1696 1747 1960 M 803219 108148

7 2N Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1578 1367 1641 1981 M 869910 130686

19 NC Corvaglia Riccardo ITA PUG LE 999 1616 1484 1991 M 28558626 131087

15 3N De Bernardis Luigi ITA LAZ RM 1400 1100 1647 1966 M 2824286 162852

8 3N Giri Andrea ITA LAZ RM 1533 1401 1675 2004 M 28544420 190241

17 NC Giri Davide ITA LAZ RM 1207 1400 1385 2001 M 28549406 191785

12 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA LAZ RM 1425 1213 1362 1989 F 28556763 192904

4 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1718 1482 1654 1952 M 882283 146122

18 NC Moreno Giovanni ITA LAZ RM 1121 1457 1265 1939 M 28549589 191787

20 NC Natalia Maurizio ITA LAZ RM 999 1513 1310 1993 M 194114

16 NC Nini Fabio ITA LAZ RM 1325 1376 1684 1969 M 2845240 170899

1 CM Pacilli Emanuele ITA ABR PE 2102 1712 1969 1984 M 812900 101775

3 CM Pala Giorgio ITA LAZ RM 1942 1612 1857 1953 M 852406 135156

5 2N Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1693 1493 1895 2005 M 2846395 167188

11 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1429 1261 1519 1970 M 2892923 179206

13 NC Richichi Alessio GiuseppeITA LAZ RM 1416 1314 1330 1980 M 2848614 169720

14 2N Rossi Roberto ITA LAZ RM 1405 1423 1399 1950 M 2833994 165602

10 NC Sebastiani Massimo ITA LAZ RM 1482 1273 1374 1974 M 2807535 157687

21 NC Serzanti Massimo ITA LAZ RM 999 1337 646 1956 M 28560710 191790

23 NC Zanchini Pablo ITA LAZ RM 999 1429 1236 2005 M 194154

22 NC Zuccheretti Marina ITA LAZ RM 999 1251 939 1954 F 194115
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Pacilli Emanuele 5.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 6 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 1 | 1

8 2 M Castelfranchi Carlo 4.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 5 N 0 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 3 N Â½ | 8 B 0 | -1

3 3 CM Pala Giorgio 5.0 ITA | 16 B 1 | 8 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 19 N Â½ | 2 B Â½ | 6 B Â½ | 1

10 4 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 6 B Â½ | 20 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 1 N 0 | -1

2 5 2N Pellegrini Ennio Paolo 5.5 ITA | 18 B 1 | 24 N 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 1 B Â½ | 19 N 1 | 1

5 6 2N Brozzi Danilo 4.5 ITA | 19 N Â½ | 23 B 1 | 4 N Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 3 N Â½ | -1

7 7 2N Cecconi Adriano 4.5 ITA | 20 B 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 16 N 0 | 23 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 1

6 8 3N Giri Andrea 4.5 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 19 B 0 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 1 | -1

24 9 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 10 NC Sebastiani Massimo 2.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 20 B 0 | 23 N 0 | 18 B 1 | 14 N 0 | 11 B 0 | 1

13 11 NC Rabiti Roberto 3.5 ITA | 23 N Â½ | 17 B Â½ | 19 N 0 | 24 B 1 | 12 N Â½ | 4 B 0 | 10 N 1 | -1

15 12 NC Laforgia Gaia Camilla Fede3.0 ITA | 24 B 0 | 16 N 0 | 23 N Â½ | 18 B 1 | 11 B Â½ | 17 N 1 | 13 B 0 | 1

12 13 NC Richichi Alessio Giuseppe3.5 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 22 N 1 | 6 N 0 | 20 B 0 | 23 B Â½ | 12 N 1 | -1

16 14 2N Rossi Roberto 3.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 0 | 15 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 0

19 15 3N De Bernardis Luigi 2.5 ITA | 0 0 | 20 N 0 | 14 B 1 | 0 0 | 24 N Â½ | 21 B 1 | 0 0 | 0

9 16 NC Nini Fabio 4.0 ITA | 3 N 0 | 12 B 1 | 24 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 19 B 0 | 20 N 1 | -1

18 17 NC Giri Davide 2.5 ITA | 4 B Â½ | 11 N Â½ | 7 B 0 | 22 N 1 | 8 B 0 | 12 B 0 | 18 N Â½ | 1

20 18 NC Moreno Giovanni 2.5 ITA | 5 N 0 | 14 B 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 10 N 0 | 0 1 | 17 B Â½ | 0

4 19 NC Corvaglia Riccardo 4.5 ITA | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 11 B 1 | 8 N 1 | 3 B Â½ | 16 N 1 | 5 B 0 | 1

14 20 NC Natalia Maurizio 3.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 13 N 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | -1

23 21 NC Serzanti Massimo 1.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 15 N 0 | 22 B 0 | 0

22 22 NC Zuccheretti Marina 2.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 17 B 0 | 14 N 0 | 24 B 0 | 21 N 1 | 0

17 23 NC Zanchini Pablo 2.5 ITA | 11 B Â½ | 6 N 0 | 12 B Â½ | 10 B 1 | 7 N 0 | 13 N Â½ | 24 B 0 | 1

11 24 NC Al-naqshbandi Sinan 3.5 ITA | 12 N 1 | 5 B 0 | 16 B 0 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 22 N 1 | 23 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Brozzi Danilo ITA 1675 3 1.00 0.70 0.3 1453.571840 2008 M 2855637 170871

9 NC Bye ITA 1492 0 0.00 0 0 1963 M

2 M Castelfranchi Carlo ITA 1963 7 4.00 5.23 -1.23 1696.431747 1960 M 803219 108148

7 2N Cecconi Adriano ITA 1578 5 2.50 3.08 -0.58 1367.141641 1981 M 869910 130686

15 3N De Bernardis Luigi ITA 1400 1 1.00 0.49 0.51 1100.501647 1966 M 2824286 162852

8 3N Giri Andrea ITA 1533 5 3.50 2.39 1.11 1401.291675 2004 M 28544420 190241

17 NC Giri Davide ITA 1207 6 1.50 1.37 0.13 1400.431385 2001 M 28549406 191785

12 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1425 4 2.50 2.77 -0.27 1213.711362 1989 F 28556763 192904

4 1N Luigi Rinaldo ITA 1718 5 2.00 2.61 -0.61 1482.001654 1952 M 882283 146122

18 NC Moreno Giovanni ITA 1121 6 1.50 0.94 0.56 1457.501265 1939 M 28549589 191787

16 NC Nini Fabio ITA 1325 4 2.00 0.73 1.27 1376.431684 1969 M 2845240 170899

1 CM Pacilli Emanuele ITA 2102 6 4.50 5.07 -0.57 1712.141969 1984 M 812900 101775

3 CM Pala Giorgio ITA 1942 6 4.50 4.23 0.27 1612.861857 1953 M 852406 135156

5 2N Pellegrini Ennio PaoloITA 1693 5 3.50 2.26 1.24 1493.001895 2005 M 2846395 167188

11 NC Rabiti Roberto ITA 1429 4 2.00 1.88 0.12 1261.291519 1970 M 2892923 179206

14 2N Rossi Roberto ITA 1405 5 1.00 2.09 -1.09 1423.831399 1950 M 2833994 165602

10 NC Sebastiani Massimo ITA 1482 4 1.00 2.16 -1.16 1273.571374 1974 M 2807535 157687
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40Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2110020A)
Roma - 14-09-2021 - 26-10-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Al-naqshbandi Sinan ITA 999 2 2.00 1.50 2 63 1324.291221 1968 M 192218

19 NC Corvaglia Riccardo ITA 999 0 0.00 0.60 3.9 117 1616.431484 1991 M 131087

20 NC Natalia Maurizio ITA 999 1 1.00 0.60 2.4 72 1513.431310 1993 M 194114

13 NC Richichi Alessio GiuseppeITA 1416 4 2.50 4.40 -0.9 -27 1314.001330 1980 M 169720

21 NC Serzanti Massimo ITA 999 2 0.00 0.70 -0.7 -21 1337.00646 1956 M 191790

23 NC Zanchini Pablo ITA 999 2 0.50 1.00 1.5 45 1429.141236 2005 M 194154

22 NC Zuccheretti Marina ITA 999 3 1.00 1.50 -0.5 -15 1251.33939 1954 F 194115
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40Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2110020A)
Roma - 14-09-2021 - 26-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2102   |  13 NC Richichi Alessio Giuseppe ITA 1416 1 - 0

2 14 2N Rossi Roberto ITA 1405   |  2 M Castelfranchi Carlo ITA 1963 0 - 1

3 3 CM Pala Giorgio ITA 1942   |  16 NC Nini Fabio ITA 1325 1 - 0

4 17 NC Giri Davide ITA 1207   |  4 1N Luigi Rinaldo ITA 1718 Â½ - Â½

5 5 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1693   |  18 NC Moreno Giovanni ITA 1121 1 - 0

6 19 NC Corvaglia Riccardo ITA 999   |  6 2N Brozzi Danilo ITA 1675 Â½ - Â½

7 7 2N Cecconi Adriano ITA 1578   |  20 NC Natalia Maurizio ITA 999 1 - 0

8 21 NC Serzanti Massimo ITA 999   |  8 3N Giri Andrea ITA 1533 0 - 1

9 10 NC Sebastiani Massimo ITA 1482   |  22 NC Zuccheretti Marina ITA 999 1 - 0

10 23 NC Zanchini Pablo ITA 999   |  11 NC Rabiti Roberto ITA 1429 Â½ - Â½

11 12 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1425   |  24 NC Al-naqshbandi Sinan ITA 999 0 - 1

12 9 NC Bye ITA 1492   |  0 - F

13 15 3N De Bernardis Luigi ITA 1400   |  0 - F
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40Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2110020A)
Roma - 14-09-2021 - 26-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1578   |  1 CM Pacilli Emanuele 1 ITA 2102 0 - 1

2 2 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 1963   |  10 NC Sebastiani Massimo 1 ITA 1482 1 - 0

3 8 3N Giri Andrea 1 ITA 1533   |  3 CM Pala Giorgio 1 ITA 1942 0 - 1

4 24 NC Al-naqshbandi Sinan 1 ITA 999   |  5 2N Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1693 0 - 1

5 4 1N Luigi Rinaldo 0.5 ITA 1718   |  19 NC Corvaglia Riccardo 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

6 6 2N Brozzi Danilo 0.5 ITA 1675   |  23 NC Zanchini Pablo 0.5 ITA 999 1 - 0

7 11 NC Rabiti Roberto 0.5 ITA 1429   |  17 NC Giri Davide 0.5 ITA 1207 Â½ - Â½

8 16 NC Nini Fabio 0 ITA 1325   |  12 NC Laforgia Gaia Camilla Fede0 ITA 1425 1 - 0

9 13 NC Richichi Alessio Giuseppe0 ITA 1416   |  21 NC Serzanti Massimo 0 ITA 999 1 - 0

10 18 NC Moreno Giovanni 0 ITA 1121   |  14 2N Rossi Roberto 0 ITA 1405 1 - 0

11 20 NC Natalia Maurizio 0 ITA 999   |  15 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1400 1 - 0

12 9 NC Bye 0 ITA 1492   |  0 - F

13 22 NC Zuccheretti Marina 0 ITA 999   |  1 - F
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40Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2110020A)
Roma - 14-09-2021 - 26-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pacilli Emanuele 2 ITA 2102   |  3 CM Pala Giorgio 2 ITA 1942 Â½ - Â½

2 5 2N Pellegrini Ennio Paolo2 ITA 1693   |  2 M Castelfranchi Carlo 2 ITA 1963 1 - 0

3 4 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1718   |  6 2N Brozzi Danilo 1.5 ITA 1675 Â½ - Â½

4 17 NC Giri Davide 1 ITA 1207   |  7 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1578 0 - 1

5 18 NC Moreno Giovanni 1 ITA 1121   |  8 3N Giri Andrea 1 ITA 1533 0 - 1

6 10 NC Sebastiani Massimo 1 ITA 1482   |  20 NC Natalia Maurizio 1 ITA 999 0 - 1

7 19 NC Corvaglia Riccardo 1 ITA 999   |  11 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1429 1 - 0

8 22 NC Zuccheretti Marina 1 ITA 999   |  13 NC Richichi Alessio Giuseppe1 ITA 1416 0 - 1

9 24 NC Al-naqshbandi Sinan 1 ITA 999   |  16 NC Nini Fabio 1 ITA 1325 0 - 1

10 23 NC Zanchini Pablo 0.5 ITA 999   |  12 NC Laforgia Gaia Camilla Fede0 ITA 1425 Â½ - Â½

11 15 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1400   |  14 2N Rossi Roberto 0 ITA 1405 1 - 0

12 9 NC Bye 0 ITA 1492   |  0 - F

13 21 NC Serzanti Massimo 0 ITA 999   |  1 - F
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40Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2110020A)
Roma - 14-09-2021 - 26-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pala Giorgio 2.5 ITA 1942   |  5 2N Pellegrini Ennio Paolo3 ITA 1693 1 - 0

2 2 M Castelfranchi Carlo 2 ITA 1963   |  1 CM Pacilli Emanuele 2.5 ITA 2102 Â½ - Â½

3 6 2N Brozzi Danilo 2 ITA 1675   |  13 NC Richichi Alessio Giuseppe2 ITA 1416 1 - 0

4 16 NC Nini Fabio 2 ITA 1325   |  7 2N Cecconi Adriano 2 ITA 1578 1 - 0

5 8 3N Giri Andrea 2 ITA 1533   |  19 NC Corvaglia Riccardo 2 ITA 999 0 - 1

6 20 NC Natalia Maurizio 2 ITA 999   |  4 1N Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1718 0 - 1

7 23 NC Zanchini Pablo 1 ITA 999   |  10 NC Sebastiani Massimo 1 ITA 1482 1 - 0

8 11 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1429   |  24 NC Al-naqshbandi Sinan 1 ITA 999 1 - 0

9 22 NC Zuccheretti Marina 1 ITA 999   |  17 NC Giri Davide 1 ITA 1207 0 - 1

10 12 NC Laforgia Gaia Camilla Fede0.5 ITA 1425   |  18 NC Moreno Giovanni 1 ITA 1121 1 - 0

11 15 3N De Bernardis Luigi 1 ITA 1400   |  0 - F

12 21 NC Serzanti Massimo 1 ITA 999   |  0 - F

13 9 NC Bye 0 ITA 1492   |  0 - F

14 14 2N Rossi Roberto 0 ITA 1405   |  1 - F
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40Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2110020A)
Roma - 14-09-2021 - 26-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Corvaglia Riccardo 3 ITA 999   |  3 CM Pala Giorgio 3.5 ITA 1942 Â½ - Â½

2 1 CM Pacilli Emanuele 3 ITA 2102   |  6 2N Brozzi Danilo 3 ITA 1675 1 - 0

3 5 2N Pellegrini Ennio Paolo3 ITA 1693   |  16 NC Nini Fabio 3 ITA 1325 1 - 0

4 4 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1718   |  2 M Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 1963 0 - 1

5 7 2N Cecconi Adriano 2 ITA 1578   |  23 NC Zanchini Pablo 2 ITA 999 1 - 0

6 17 NC Giri Davide 2 ITA 1207   |  8 3N Giri Andrea 2 ITA 1533 0 - 1

7 13 NC Richichi Alessio Giuseppe2 ITA 1416   |  20 NC Natalia Maurizio 2 ITA 999 0 - 1

8 12 NC Laforgia Gaia Camilla Fede1.5 ITA 1425   |  11 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1429 Â½ - Â½

9 10 NC Sebastiani Massimo 1 ITA 1482   |  18 NC Moreno Giovanni 1 ITA 1121 1 - 0

10 14 2N Rossi Roberto 1 ITA 1405   |  22 NC Zuccheretti Marina 1 ITA 999 1 - 0

11 24 NC Al-naqshbandi Sinan 1 ITA 999   |  15 3N De Bernardis Luigi 1 ITA 1400 Â½ - Â½

12 21 NC Serzanti Massimo 1 ITA 999   |  0 - F

13 9 NC Bye 0 ITA 1492   |  0 - F
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40Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI (2110020A)
Roma - 14-09-2021 - 26-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Pellegrini Ennio Paolo4 ITA 1693   |  1 CM Pacilli Emanuele 4 ITA 2102 Â½ - Â½

2 3 CM Pala Giorgio 4 ITA 1942   |  2 M Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 1963 Â½ - Â½

3 16 NC Nini Fabio 3 ITA 1325   |  19 NC Corvaglia Riccardo 3.5 ITA 999 0 - 1

4 6 2N Brozzi Danilo 3 ITA 1675   |  20 NC Natalia Maurizio 3 ITA 999 1 - 0

5 8 3N Giri Andrea 3 ITA 1533   |  7 2N Cecconi Adriano 3 ITA 1578 Â½ - Â½

6 11 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA 1429   |  4 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1718 0 - 1

7 14 2N Rossi Roberto 2 ITA 1405   |  10 NC Sebastiani Massimo 2 ITA 1482 1 - 0

8 17 NC Giri Davide 2 ITA 1207   |  12 NC Laforgia Gaia Camilla Fede2 ITA 1425 0 - 1

9 13 NC Richichi Alessio Giuseppe2 ITA 1416   |  23 NC Zanchini Pablo 2 ITA 999 Â½ - Â½

10 15 3N De Bernardis Luigi 1.5 ITA 1400   |  21 NC Serzanti Massimo 1 ITA 999 1 - 0

11 22 NC Zuccheretti Marina 1 ITA 999   |  24 NC Al-naqshbandi Sinan 1.5 ITA 999 0 - 1

12 18 NC Moreno Giovanni 1 ITA 1121   |  1 - F

13 9 NC Bye 0 ITA 1492   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Corvaglia Riccardo 4.5 ITA 999   |  5 2N Pellegrini Ennio Paolo4.5 ITA 1693 0 - 1

2 3 CM Pala Giorgio 4.5 ITA 1942   |  6 2N Brozzi Danilo 4 ITA 1675 Â½ - Â½

3 1 CM Pacilli Emanuele 4.5 ITA 2102   |  4 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1718 1 - 0

4 2 M Castelfranchi Carlo 4 ITA 1963   |  8 3N Giri Andrea 3.5 ITA 1533 0 - 1

5 7 2N Cecconi Adriano 3.5 ITA 1578   |  14 2N Rossi Roberto 3 ITA 1405 1 - 0

6 20 NC Natalia Maurizio 3 ITA 999   |  16 NC Nini Fabio 3 ITA 1325 0 - 1

7 12 NC Laforgia Gaia Camilla Fede3 ITA 1425   |  13 NC Richichi Alessio Giuseppe2.5 ITA 1416 0 - 1

8 23 NC Zanchini Pablo 2.5 ITA 999   |  24 NC Al-naqshbandi Sinan 2.5 ITA 999 0 - 1

9 10 NC Sebastiani Massimo 2 ITA 1482   |  11 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA 1429 0 - 1

10 18 NC Moreno Giovanni 2 ITA 1121   |  17 NC Giri Davide 2 ITA 1207 Â½ - Â½

11 21 NC Serzanti Massimo 1 ITA 999   |  22 NC Zuccheretti Marina 1 ITA 999 0 - 1

12 15 3N De Bernardis Luigi 2.5 ITA 1400   |  0 - F

13 9 NC Bye 0 ITA 1492   |  0 - F
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1 Pacilli Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 1969 Media: 1712.14 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Richichi Alessio GiuseppeITA 1416 1 0 1

2 N 7 2N Cecconi Adriano ITA 1578 524 0.92 1 1 2

3 B 3 CM Pala Giorgio ITA 1942 160 0.71 Â½ 1 2

4 N 2 M Castelfranchi Carlo ITA 1963 139 0.69 Â½ 1 2

5 B 6 2N Brozzi Danilo ITA 1675 427 0.92 1 2 3

6 N 5 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1693 409 0.92 Â½ 2 3

7 B 4 1N Luigi Rinaldo ITA 1718 384 0.91 1 3 4

5.07 3 4

2 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1747 Media: 1696.43 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Rossi Roberto ITA 1405 558 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Sebastiani Massimo ITA 1482 481 0.92 1 2 2

3 N 5 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1693 270 0.83 0 2 2

4 B 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2102 -139 0.31 Â½ 2 2

5 N 4 1N Luigi Rinaldo ITA 1718 245 0.8 1 3 3

6 N 3 CM Pala Giorgio ITA 1942 21 0.53 Â½ 3 3

7 B 8 3N Giri Andrea ITA 1533 430 0.92 0 3 3

5.23 3 3

3 Pala Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1857 Media: 1612.86 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Nini Fabio ITA 1325 617 0.92 1 1 1

2 N 8 3N Giri Andrea ITA 1533 409 0.92 1 2 2

3 N 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2102 -160 0.29 Â½ 2 2

4 B 5 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1693 249 0.81 1 3 3

5 N 19 NC Corvaglia Riccardo ITA 999 Â½ 3 3

6 B 2 M Castelfranchi Carlo ITA 1963 -21 0.47 Â½ 3 3

7 B 6 2N Brozzi Danilo ITA 1675 267 0.82 Â½ 3 3

4.23 3 3

4 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1654 Media: 1482.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Giri Davide ITA 1207 511 0.92 Â½ 0 0

2 B 19 NC Corvaglia Riccardo ITA 999 Â½ 0 0

3 B 6 2N Brozzi Danilo ITA 1675 43 0.56 Â½ 0 0

4 N 20 NC Natalia Maurizio ITA 999 1 0 1

5 B 2 M Castelfranchi Carlo ITA 1963 -245 0.2 0 0 1

6 N 11 NC Rabiti Roberto ITA 1429 289 0.84 1 1 2

7 N 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2102 -384 0.09 0 1 2

2.61 1 2
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5 Pellegrini Ennio Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1895 Media: 1493.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Moreno Giovanni ITA 1121 572 0.92 1 1 1

2 N 24 NC Al-naqshbandi Sinan ITA 999 1 1 2

3 B 2 M Castelfranchi Carlo ITA 1963 -270 0.17 1 2 3

4 N 3 CM Pala Giorgio ITA 1942 -249 0.19 0 2 3

5 B 16 NC Nini Fabio ITA 1325 368 0.9 1 3 4

6 B 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2102 -409 0.08 Â½ 3 4

7 N 19 NC Corvaglia Riccardo ITA 999 1 3 5

2.26 3 5

6 Brozzi Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1840 Media: 1453.57 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Corvaglia Riccardo ITA 999 Â½ 0 0

2 B 23 NC Zanchini Pablo ITA 999 1 0 1

3 N 4 1N Luigi Rinaldo ITA 1718 -43 0.44 Â½ 0 1

4 B 13 NC Richichi Alessio GiuseppeITA 1416 1 0 2

5 N 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2102 -427 0.08 0 0 2

6 B 20 NC Natalia Maurizio ITA 999 1 0 3

7 N 3 CM Pala Giorgio ITA 1942 -267 0.18 Â½ 0 3

0.7 0 3

7 Cecconi Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1641 Media: 1367.14 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Natalia Maurizio ITA 999 1 0 1

2 B 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2102 -524 0.08 0 0 1

3 N 17 NC Giri Davide ITA 1207 371 0.9 1 1 2

4 N 16 NC Nini Fabio ITA 1325 253 0.81 0 1 2

5 B 23 NC Zanchini Pablo ITA 999 1 1 3

6 N 8 3N Giri Andrea ITA 1533 45 0.56 Â½ 1 3

7 B 14 2N Rossi Roberto ITA 1405 173 0.73 1 2 4

3.08 2 4

8 Giri Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1675 Media: 1401.29 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Serzanti Massimo ITA 999 1 0 1

2 B 3 CM Pala Giorgio ITA 1942 -409 0.08 0 0 1

3 N 18 NC Moreno Giovanni ITA 1121 412 0.92 1 1 2

4 B 19 NC Corvaglia Riccardo ITA 999 0 1 2

5 N 17 NC Giri Davide ITA 1207 326 0.87 1 2 3

6 B 7 2N Cecconi Adriano ITA 1578 -45 0.44 Â½ 2 3

7 N 2 M Castelfranchi Carlo ITA 1963 -430 0.08 1 3 4

2.39 3 4
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9 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0

10 Sebastiani Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1374 Media: 1273.57 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zuccheretti Marina ITA 999 1 0 1

2 N 2 M Castelfranchi Carlo ITA 1963 -481 0.08 0 0 1

3 B 20 NC Natalia Maurizio ITA 999 0 0 1

4 N 23 NC Zanchini Pablo ITA 999 0 0 1

5 B 18 NC Moreno Giovanni ITA 1121 361 0.9 1 1 2

6 N 14 2N Rossi Roberto ITA 1405 77 0.61 0 1 2

7 B 11 NC Rabiti Roberto ITA 1429 53 0.57 0 1 2

2.16 1 2

11 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1519 Media: 1261.29 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Zanchini Pablo ITA 999 Â½ 0 0

2 B 17 NC Giri Davide ITA 1207 222 0.78 Â½ 0 0

3 N 19 NC Corvaglia Riccardo ITA 999 0 0 0

4 B 24 NC Al-naqshbandi Sinan ITA 999 1 0 1

5 N 12 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1425 4 0.51 Â½ 0 1

6 B 4 1N Luigi Rinaldo ITA 1718 -289 0.16 0 0 1

7 N 10 NC Sebastiani Massimo ITA 1482 -53 0.43 1 1 2

1.88 1 2

12 Laforgia Gaia Camilla Fede
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1362 Media: 1213.71 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Al-naqshbandi Sinan ITA 999 0 0 0

2 N 16 NC Nini Fabio ITA 1325 100 0.64 0 0 0

3 N 23 NC Zanchini Pablo ITA 999 Â½ 0 0

4 B 18 NC Moreno Giovanni ITA 1121 304 0.86 1 1 1

5 B 11 NC Rabiti Roberto ITA 1429 -4 0.49 Â½ 1 1

6 N 17 NC Giri Davide ITA 1207 218 0.78 1 2 2

7 B 13 NC Richichi Alessio GiuseppeITA 1416 0 2 2

2.77 2 2
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13 Richichi Alessio Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -27 Perf: 1330 Media: 1314.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2102 -686 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Serzanti Massimo ITA 999 417 0.92 1 1 1

3 N 22 NC Zuccheretti Marina ITA 999 417 0.92 1 2 2

4 N 6 2N Brozzi Danilo ITA 1675 -259 0.18 0 2 2

5 B 20 NC Natalia Maurizio ITA 999 417 0.92 0 2 2

6 B 23 NC Zanchini Pablo ITA 999 417 0.92 Â½ 2 2

7 N 12 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1425 -9 0.49 1 3 3

4.43 3 3

14 Rossi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1399 Media: 1423.83 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Castelfranchi Carlo ITA 1963 -558 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Moreno Giovanni ITA 1121 284 0.84 0 0 0

3 N 15 3N De Bernardis Luigi ITA 1400 5 0.51 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 NC Zuccheretti Marina ITA 999 1 0 2

6 B 10 NC Sebastiani Massimo ITA 1482 -77 0.39 1 1 3

7 N 7 2N Cecconi Adriano ITA 1578 -173 0.27 0 1 3

2.09 1 3

15 De Bernardis Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1647 Media: 1100.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Natalia Maurizio ITA 999 0 0 0

3 B 14 2N Rossi Roberto ITA 1405 -5 0.49 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 24 NC Al-naqshbandi Sinan ITA 999 Â½ 1 1

6 B 21 NC Serzanti Massimo ITA 999 1 1 2

7 0 0 F 1 2

0.49 1 2

16 Nini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1684 Media: 1376.43 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pala Giorgio ITA 1942 -617 0.08 0 0 0

2 B 12 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1425 -100 0.36 1 1 1

3 N 24 NC Al-naqshbandi Sinan ITA 999 1 1 2

4 B 7 2N Cecconi Adriano ITA 1578 -253 0.19 1 2 3

5 N 5 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1693 -368 0.1 0 2 3

6 B 19 NC Corvaglia Riccardo ITA 999 0 2 3

7 N 20 NC Natalia Maurizio ITA 999 1 2 4

0.73 2 4
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17 Giri Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1385 Media: 1400.43 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Luigi Rinaldo ITA 1718 -511 0.08 Â½ 0 0

2 N 11 NC Rabiti Roberto ITA 1429 -222 0.22 Â½ 0 0

3 B 7 2N Cecconi Adriano ITA 1578 -371 0.1 0 0 0

4 N 22 NC Zuccheretti Marina ITA 999 1 0 1

5 B 8 3N Giri Andrea ITA 1533 -326 0.13 0 0 1

6 B 12 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1425 -218 0.22 0 0 1

7 N 18 NC Moreno Giovanni ITA 1121 86 0.62 Â½ 0 1

1.37 0 1

18 Moreno Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1121 Perf: 1265 Media: 1457.50 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1693 -572 0.08 0 0 0

2 B 14 2N Rossi Roberto ITA 1405 -284 0.16 1 1 1

3 B 8 3N Giri Andrea ITA 1533 -412 0.08 0 1 1

4 N 12 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1425 -304 0.14 0 1 1

5 N 10 NC Sebastiani Massimo ITA 1482 -361 0.1 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 17 NC Giri Davide ITA 1207 -86 0.38 Â½ 1 2

0.94 1 2

19 Corvaglia Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 117 Perf: 1484 Media: 1616.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Brozzi Danilo ITA 1675 -676 0.08 Â½ 0 0

2 N 4 1N Luigi Rinaldo ITA 1718 -719 0.08 Â½ 0 0

3 B 11 NC Rabiti Roberto ITA 1429 -430 0.08 1 1 1

4 N 8 3N Giri Andrea ITA 1533 -534 0.08 1 2 2

5 B 3 CM Pala Giorgio ITA 1942 -943 0.08 Â½ 2 2

6 N 16 NC Nini Fabio ITA 1325 -326 0.13 1 3 3

7 B 5 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1693 -694 0.08 0 3 3

0.61 3 3

20 Natalia Maurizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 72 Perf: 1310 Media: 1513.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Cecconi Adriano ITA 1578 -579 0.08 0 0 0

2 B 15 3N De Bernardis Luigi ITA 1400 -401 0.08 1 1 1

3 N 10 NC Sebastiani Massimo ITA 1482 -483 0.08 1 2 2

4 B 4 1N Luigi Rinaldo ITA 1718 -719 0.08 0 2 2

5 N 13 NC Richichi Alessio GiuseppeITA 1416 -417 0.08 1 3 3

6 N 6 2N Brozzi Danilo ITA 1675 -676 0.08 0 3 3

7 B 16 NC Nini Fabio ITA 1325 -326 0.13 0 3 3

0.61 3 3
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21 Serzanti Massimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 646 Media: 1337.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Giri Andrea ITA 1533 -534 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Richichi Alessio GiuseppeITA 1416 -417 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 15 3N De Bernardis Luigi ITA 1400 -401 0.08 0 0 1

7 B 22 NC Zuccheretti Marina ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.74 0 1

22 Zuccheretti Marina
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 939 Media: 1251.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Sebastiani Massimo ITA 1482 -483 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 NC Richichi Alessio GiuseppeITA 1416 -417 0.08 0 0 1

4 B 17 NC Giri Davide ITA 1207 -208 0.23 0 0 1

5 N 14 2N Rossi Roberto ITA 1405 -406 0.08 0 0 1

6 B 24 NC Al-naqshbandi Sinan ITA 999 0 0.5 0 0 1

7 N 21 NC Serzanti Massimo ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.47 1 2

23 Zanchini Pablo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1236 Media: 1429.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Rabiti Roberto ITA 1429 -430 0.08 Â½ 0 0

2 N 6 2N Brozzi Danilo ITA 1675 -676 0.08 0 0 0

3 B 12 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1425 -426 0.08 Â½ 0 0

4 B 10 NC Sebastiani Massimo ITA 1482 -483 0.08 1 1 1

5 N 7 2N Cecconi Adriano ITA 1578 -579 0.08 0 1 1

6 N 13 NC Richichi Alessio GiuseppeITA 1416 -417 0.08 Â½ 1 1

7 B 24 NC Al-naqshbandi Sinan ITA 999 0 0.5 0 1 1

0.98 1 1

24 Al-naqshbandi Sinan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1221 Media: 1324.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Laforgia Gaia Camilla FedeITA 1425 -426 0.08 1 1 1

2 B 5 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1693 -694 0.08 0 1 1

3 B 16 NC Nini Fabio ITA 1325 -326 0.13 0 1 1

4 N 11 NC Rabiti Roberto ITA 1429 -430 0.08 0 1 1

5 B 15 3N De Bernardis Luigi ITA 1400 -401 0.08 Â½ 1 1

6 N 22 NC Zuccheretti Marina ITA 999 0 0.5 1 2 2

7 N 23 NC Zanchini Pablo ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.45 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Richichi Alessio GiuseppeITA 3 1.0 1734 1609 1416 1980 M 169720

19 NC Corvaglia Riccardo ITA 7 4.5 1616 1656 999 1991 M 131087

20 NC Natalia Maurizio ITA 6 2.0 1529 1404 999 1993 M 194114

22 NC Zuccheretti Marina ITA 3 0.0 1364 564 999 1954 F 194115

23 NC Zanchini Pablo ITA 5 2.0 1517 1445 999 2005 M 194154

24 NC Al-naqshbandi Sinan ITA 5 1.5 1454 1305 999 1968 M 192218
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